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BI EM HUMANIDADES
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
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FISICA (BACHARELADO)

HISTORIA (BACHARELADO)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
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MEDICINA

MEDICINA

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

23520.004172/2021-11
23520.004100/2021-74
23520.004377/2021-05
23520.003519/2021-17
23520.004298/2021-96
23520.004208/2021-67
23520.010022/2020-66
23520.004055/2021-58
23520.004113/2021-43
23520.004137/2021-01
23520.004190/2021-01
23520.004055/2021-58
23520.004132/2021-70
23520.004356/2021-81
23520.004294/2021-16
23520.004288/2021-51
23520.004233/2021-41

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

2020003068 DEFERIDO
2020005518 DEFERIDO
2020006490 DEFERIDO
2019012500 DEFERIDO
2020012030 DEFERIDO
2020011355 DEFERIDO
2019023380 DEFERIDO
2019006951 DEFERIDO
2020012601 DEFERIDO
2020010035 DEFERIDO
2020018507 DEFERIDO
2020019308 DEFERIDO
2020003756 DEFERIDO
2017008026 DEFERIDO
2017008071 DEFERIDO
2017009328 DEFERIDO
2017009257 DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 21 de maio de 2021.
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