



UNIVERSIDADE FEDERAL  
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 21 de maio de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
BI EM HUMANIDADES	23520.004172/2021-11	2020003068	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.004100/2021-74	2020005518	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.004377/2021-05	2020006490	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.003519/2021-17	2019012500	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.004298/2021-96	2020012030	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.004208/2021-67	2020011355	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.010022/2020-66	2019023380	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.004055/2021-58	2019006951	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.004113/2021-43	2020012601	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.004137/2021-01	2020010035	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.004190/2021-01	2020018507	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
MEDICINA	23520.004055/2021-58	2020019308	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.004132/2021-70	2020003756	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.004356/2021-81	2017008026	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.004294/2021-16	2017008071	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.004288/2021-51	2017009328	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.004233/2021-41	2017009257	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS